ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS MANUAL

OTORCYCLES

=M

M

FAHRGESTELL
CHASSIS

©
o
]
o
«
3
™
<
&
<

i

.
e
S

ww

. G
.
G
aaa
.

n
o
o
o

-
O
—
B
iy
d
&
\
-4
ek
e
=
W

L

S

y

400/620 SX




§ INHALTSVERZEICHNIS INDEX
©EMOTORCYCLES

TELEGABEL WHITE POWER TELEGABEL MARZOCCHI
FRONT FORK WHITE POWER - FRONT FORK MARZOCCHI!

=

GABELBEINE WHITE POWER GABELBEINE MARZOCCHI
FRONT FORK LEGS WHITE POWER FRONT FORK LEGS MARZOCCHI!

R

ZUGSTUFE RECHTS. DRUCKSTUFE LINKS ws e e L .
[ . B Mg T FEECLIND Daw ARG fIShT TOMFREES DAFLG LEFT o -
= e ; R 1
e - H o - -
iy . e R 5 e
38, \ 28 ) = LR Loes ot - : --
% N L =2 e oHT g - ¥ g
5 - § : = =4
4 S 28 - - 3 = =
wg i -~ = H = : e
s o s T SEITE . . SEITE o SEITE wd S S SEITE
T f ol Lo - i [ 5 B . S a
il = 4 Page Page b -‘ Page Z Page
g Taefor El = H 11 1
[ i = H . = 14 =
[ o 835 w : Ca i 7 1 N o o -
= {7 - s T | : LEOE Soam T ame
] ' 2R I i : e Rty
I el Wi B Wi EE
- o2 PN ] =N
1 i v i H [ ) o s
7o) ‘:‘;’} i i %= N ‘3 a =
e | ® [ [ R A, w2 =i
= o0 A (I s e .
= P GE] w T L6 a P a
ik LR = A I P I
H : 4Py ST e A L il o !

LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER BREMBO RAHMEN, AUSLEGER .

SEITEN- UND MITTELSTANDER
HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER BREMBO FRAME, SUB FRAME SIDE- AND CENTER STAND
e s BREWBO e

' g Ay T z
- a 1% e =
b5 s . S < :
=7 L e N .

- o . g 3 s

SEITE

Page Page & Page
ERE . 10 ‘

SCHWINGARM PRC LEVER ANLENKUNG FUSSBREMSBETATIGUNG FEDERBEIN WHITE POWER
PRO LEVER SYSTEM REAR BRAKE CONTROL SHOCK ABSORBER WHITE POWER

‘ ] GB&é‘j*

N m A T FEDER /4
AT =5 )

32 | BT
e~ 2y Yo Weich / soft

e £ u

456
SEITE >

SEITE
Hart f hard. Page

@
\\
S

re o]
7 Ly
i N
5 s 6
1 ;'3
21
3




§M‘OTQRCY¢'IE$

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

FEDERBEIN OHLINS
SHOCK ABSORBER OHLINS

FEDER f SPRI
Weich f soft f dou

KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER
PIPES, PRE SILENCER

SCHALLDAMPFER
EXHAUST SILENCER

LUFTFILTERKASTEN
AIR FILTER BOX

Hart / hard / dur SEITE SEITE SEITE SEITE
Page Page Page Page
18 120

\ 50

%‘\:
TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG KOTFLUGEL VORDERRAD SX
TANK, SEAT, COVERS FENDERS - FRONT WHEEL SX

SEITE SEITE SEITE
Page Page Page

e B

;? * SEITE

i Page

LS N ‘mnem| B8R
BREMSZANGE VORNE HINTERRAD BREMSZANGE HINTEN
BRAKE CALIPER FRONT REAR WHEEL BRAKE CALIPER REAR

SEITE
Page




ki

WIRING HARNESS WITHOUT FLASHER

WIRING HARNESS WITH FLASHER
\:‘7‘\7_‘ i

SEITE
Page

INHALTSVERZEICHNIS INDEX
S=EMOTORCYCLES _
SCHEINWERFER BLINKER, RUCKLICHT TACHOANLAGE SC USA TACHOANLAGE SC
HEADLIGHT FLASHER, REAR LIGHT SPEEDOMETER SC USA " SPEEDOMETER SC
13 24 V@ = 1 1
12 ‘. I;é? ~ 7 817 ﬁ N
P L @Y RN R s B - 27 !
SEITE % o] 5§ 10 SEITE | ™- @ >, SEITE
" g & V Pag e T H 14 TN P age £ Pre \1;/ P, age
123;3 2 | / . ; 1= ) o ° 15 L/Q 12t m)
%L;f/ﬁiﬁ” m ’ , M 128 &g ¥ ™» um“ N s 5Ly E:I
/ :L i/// e | 428@% 51 Q fls\ j
an g ///55 g\@fﬁ :‘E 25 1
/;.43/( 54;?@ \;« 5, N @ /\/\ 30“
s 52?“&:\\“ \]w‘ ?? 26 @/&f |
KABELSTRANG OHNE BLINKER KABELSTRANG MIT BLINKER ZUBEHOR TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL
ACCESSORIES TECHNICAL DATA CHASSIS

TECHMISCHE DATEM - FAHRGESTELL 00 ¢ 520 54, 5¢, g

SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

SCHMIER--UND WARTUNGS TABELLE [uval 8
| !
BELSPORTEWMSATT ST DER: S000 KM SERVICE ' 3
HACH JEDEM REN MEM DLIRCHZUFUHREN
3
s
FONa
—=— Page
T
S
&
=
:
:
——
s
e
=
it
e
e
5 .l

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE




g@ 96-583.01.0 TELEGABEL WHITE POWER FRONT FORK WHITE POWER  400/620 96

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
2A*  583.01.002.700  GABELBEIN LINKS K4T96L ‘96  FORK LEG L/S 1
533 400/620 SC, EGS AUS
; 28%  583.01.102.700  GABELBEIN RECHTS K4T96L  '96  FORK LEG R/S 1
38 400/620 SC, EGS AUS
56 32 583.01.032.144  GABELBR.UNT.KPL. X=20MM/D=57MM  BOT.FORK PLATE CPL i
39 | PR 2B 33 501.01.033.100  GABELSCHAFTROHR =244 '91  FORK STEM 1
N tm»f/ 34 583.01.034.100  GABELBRUCKE OBEN X-20HM/D=54MM  TOP FORK PLATE 1
2 ' L - 38 546.01.038.000  LENKERKLEMMBRUCKE - '95  HANDLEBAR CLAMP 2
0 feoed 39 583.01.039.100  LENKERAUFNARME '95  HANDLEBAR SUPPORT 1
; 40 564.01.040.000  GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 4
J 41  564.01.041.100  DISTANZROHR 10,2 X 12 X 44 SPACER TUBE 2
''''' : 42 564.01.042.000  SCHEIBE 10,5 X 32 X 2 WASHER 2
' 042  564.01.142.000  SCHEIBE 10,5 X 31 WASHER 2
43 564.01.043.000  SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREW 1
44 564.01.044.000  SCHEIBE 21 X 38 X 3 WASHER 1
53 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30  SW=10 H H COLLAR SCREW 12
54 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DIN912-H8X35 A H SCREW 1
56 0984 100703 ISK-SCHRAUBE DIN7984-M10X70 A H SCREW 2
57 0933 070203 SK-SCHRAUBE DIN933-M7X20 HEX HEAD SCREW 2
58 0934 070003 SK-MUTTER DIN934-M7 HEX NUT 2
59 0985 100003 SS-MUTTER DIN985-M10 S L NUT 2
60 0931 050403 SK-SCHRAUBE DIN931-M5X40 HEX HEAD SCREW 2
61 0931 050453 SK-SCHRAUBE DIN931-M5X45 HEX HEAD- SCREW 2
62 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 FLAT WASHER 4
64 0985 050003 SS-MUTTER DIN985-HM5 S L NUT 4
66 0015 050163 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 ~ SW=B H H COLLAR SCREW X
67  546.01.094.100  BUNDBUCHSE FUR GLEITSCHUTZ ~  BUSHING X
70*  565.01.091.000/85 GLEITSCHUTZ LI&RE VIOLETT '96  FORK PROTECTOR L/R 2
71*  565.01.090.000/85 SCHUTZFUHRUNG LINKS VIOLETT'96  PROTECT. GUIDE L/S 1
72*  565.01.190.0006/85 SCHUTZFUHRUNG RE. VIOLETT '96  PROTECT. GUIDE R/S 1
73 0971 290653 IYL.BLECHSCHRAUBE DIN7971 SCREW 1
75 0015 050123 SK-BUNDSCHRAUBE M5X12 ~ SW=8 H H COLLAR SCREW 2
80  546.01.084.100  O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE '91  O-RING SUPPORT 1
81  542.01.081.000  KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPER ROLLER BEARG 2
83  546.01.184.000  STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN TOP SEAL 1
86  542.01.086.000  SCHUTZRING CAP 1
90A  546.01.090.000  SCHUTZFUHRUNG LINKS WEISS PROTECT.GUIDE L/S X

.....




gm 96-583.01.0 TELEGABEL WHITE POWER FRONT FORK WHITE POWER 400/620 96
MOTORCYCLES
. BED/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
908 546.01.190.000 SCHUTZFUHRUNG RECHTS WEISS PROTECT.GUIDE R/S X
533 9iA  546.01.091.000 GLEITSCHUTZ LINKS WEISS FORK TUBE PROTECT. X
| " 91B  546.01.191.000 GLEITSCHUTZ RECHTS WEISS FORK TUBE PROTECT. X
38@ = 91 502.01.090.000 SCHELLE F. BREMSSCHLAUCH  '94  CLAMP 1
! gSG 98 0015 070253 SK-BUNDSCHRAUBE M7X25 H H COLLAR SCREW 2
39 i T 93 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL Sw=32 STEER.HEAD WRENSCH 1
42

96-583.01.1

91B

.

‘.E
\‘=-‘\1_
\

e

fi

RN
S

"
l
N

FTTTIN
]
t
\\i\
- - -

<80
T
91A
o o b LFU
86 o3

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




_ - 0
£2\al A = NACH BEDAH

[ASHREQUIRED _________

g’iﬁl 96-583.01.4 TELEGABEL MARZOCCHI FRONT FORK MARZOCCHI - 400/620 96
MOTORCYCLES
53i BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
5 (//Q’\OA DS QN ag | 1% 124734 GASELBEINE KPL. "KTM 64"  *96  FORK LEGS CPL. 1
&)}J T Q ﬁss 620 SX
5 39% ; 1* 124731 GABELBEINE KPL. "KTM 63"  '96  FORK LEGS CPL. 1
) 400/620 SC, RXC USA
2, 5% 546.01.291.000 GABELSCHUTZ MARZ. LINKS  '96  FORK PROTECTOR L/S 1
@ 09 @45 -*  546.01,391.000  GABELSCHUTZ MARZ. RECHTS '96 FORK PROTECTOR R/S 1
= 53¢ 41ﬂ 143 : 6*  546.01.290.000  GABELSCHUTZFUHRUNG LINKS '96  PROTECTOR GUIDE 1
B P -*  546.01.390.000  GABELSCHUTZFUHRUNG RECHTS - '96  PROTECTOR GUIDE 1
@ - - 0015 050203 SK-BUNDSCHRAUBE M5X20  SW=8 H H COLLAR SCREM 3
™~ = y 0985 050003 SS-MUTTER DIN9B5-M5 S L NUT 3
1\ 10 0015 050123 SK-BUNDSCHRAUBE M5X12  SW=8 H H COLLAR SCREW 3
12 52019 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30  SW-10 H H COLLAR SCREW 4
15  546.01.099.000  TACHOWELLENFUHRUNG MARZOCCHI ~ SPEEDO.CABLE GUIDE 1
32%  502.01.132.048  GABELBR.UNT.KPL. X=18MM/D=45MM  BOT.FORK PLATE CPL 1
33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR 1=244 '91  FORK STEM 1
34%  546.01.034.000  GABELBRUCKE OBEN X=18MM/D=54MM  TOP FORK PLATE 1
o 38 546.01.038.000  LENKERKLEMMBRUCKE '95  HANDLEBAR CLAMP 2
39 583.01.039.100  LENKERAUFNAHME ‘95  HANDLEBAR SUPPORT 1
) 40 564.01.040.000  GUMMIBUCKSE RUBBER BUSHING 4
: 41  564.01.041.100  DISTANZROHR 10,2 X 12 X 44 SPACER TUBE 2
P 42 564.01.042.000  SCHEIBE 10,5 X 32 X 2 HASHER 2
_J Lo 042  564.01.142.006  SCHEIBE 10,5 X 31 WASHER 2
NS 43 564.01.043.000  SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREW 1
oy 44 564.01.044.000  SCHEIBE 21 X 38 X 3 WASHER 1
= 45%  546.01.034.050  HOULSE OBEN MARZ.GABEL 45X54X41  BUSHING 2
9 53 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30  SW=10 H H COLLAR SCREW 12
@.ﬁ 54 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DIN912-M8X35 A H SCREW 1
5 8 56 0984 100703 ISK-SCHRAUBE DIN7984-MLOX70 A H SCREW 2
57 0933 070203 SK-SCHRAUBE DIN933-M7X20 HEX HEAD SCREW 2
58 0934 070003 SK-MUTTER DING34-H7 HEX NUT 2
¢ 59~ 0985 100003 SS-MUTTER DINGB5-H10 S L NUT 2
Q, 80 546.01.084.100 0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91  O-RING SUPPORT 1
12 Bl  542.01.081.000  KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPER ROLLER BEARG 2
o 83 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN TOP SEAL 1
o 86 542.01.086.000 SCHUTZRING CAP . 1
129 99 542.12.035.000  RINGSCHLUSSEL SW=32 STEER.HEAD WRENSCH 1
| 6583074




§OTORCYCIES

96-583.01.2

GABELBEINE WHITE POWER

FRONT FORK LEGS WP

400/620 96

ZUGSTUFE RECHTS DRUCKSTUFE LINKS BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICON
REBOUND DAMPING RIGHT COMPRESS DAMPING LEFT 1*  583.01.008.600  VERSCHLUBKAPPE KPL. LI. "COM"  SCREN CAP CPL. L/S 1
o - T P 2*  583.01.009.600  VERSCHLUBKAPPE KPL. RE. "REB"  SCREW CAP CPL. R/S 1
s //% T /7§ 3 0770 430030 0-RING 43 X 3 0-RING 2
2 B ;3 ; 4 55.01.050.000  HALBHOND KEIL KEY 2
A ! B EOyE ! % I/O N | ? 5  564.01.022.200 YORSPANNBUCHSE 25 % 34 X 2,5 PRELOAD BUSH H
g2 : s e i e 5 564.01.022.000  VORSPANNBUCHSE 25 X 34 X 5 PRELOAD BUSH X
ﬁk % 5 E : %: 5 564.01.022.100  VORSPANNBUCHSE 25 X 34 X 10 PRELOAD BUSH 2
3 1S | ° i 5 7 545.01.019.000  SCHEIBE 24,5 X 34 X 2 WASHER 2
3 i | : 8  502.01.668.244  REP.SATZ SIMMERINGE + BUCHSEN  REPAIR KIT 2
= ! } =) 9 502.01.669.244  REP.SATZ SIMMERINGE REPAIR KIT 2
208 i 10 575.01.026.000  FUHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10  GUIDE BUSH LOWER 2
- : 11 564.01.027.000  RING 42 X 49,2 X 1,5 RING 2
: i ! 12 580.01.805.000  SIMMERING 40 X 49,5 X 9 LF SEAL 2
§ ! /3:0/ 13 564.01.127,000  RING 49,5 X 45 X 1 RING 2
e | 14 564.01.029.000  SEEGER-SPRENGRING SBSO CIRCLIP 2
| g : 15  564.01.025.100  STAUBMANSCHETTE D40 ‘9]  DUST SCRAPER 2
L =1 E i L 20 545.01.021.405  FEDER 530 MM / 4,0 K& SPRING X
g | Lo : ¥ 20 545.01.021.420  FEDER 543 MM / 4,2 KG SPRING X
3 O i 40 20 545.01.021.440  FEDER 530 MM / 4,4 KG SPRING 1
& 25 ! | g 20 545.01.021.460 FEDER 530 MM / 4,6 KG SPRING X
g i i é 25 576.01.004.000  AUSSENROHR '94  QUTER TUBE 2
g | | 4 30*  583.01.010.600  CARTRIDGE KPL. LINKS K4T96L/L3  CARTRIDGE CPL. L/S 1
/@ i i /@tﬂ. 31*  583.01.011.600  CARTRIDGE KPL. RE. KAT96L/L3  CARTRIDGE CPL. R/S 1
42, — i L | a2g 40 0770 020160 0-RING 15,6 X 1,78 0-RING 2
43 i 439 42 545.01.077.000  SPANNBUCHSE BUSHING 2
44 ! ! 44:_3 43 545.01.045.000  LAGERRING 42,8 X 13 BEARING RING 2
B ] 44 545.01.046.000  RING 39 X 42 X 1 RING 2
8 L 45  545.01.003.300  INNENROMR K4T96L/L3 L=625MM FORK TUBE 2
1063 91 48 0770 380020 0-RING 38 X 2 0-RING 2
45 1;8 i 45 50*  583.01.006.700  GABELFAUST LINKS (260MM) AXLE CLAMP L/S 1
136 : 51*  583.01.007.600  GABELFAUST RECHTS AXLE CLAMP R/S 1
14> | 52¢  545.01.082.100  SK-BUNDSCHRALBE M8X30 H.H. COLLAR SCREW 2
15@ i 53 545.01.081.000  DICHTRING 8 X 12 X 1,5 SEAL RING 2
T 55 502.01.090.000  SCHELLE F. BREMSSCHLAUCH ‘94  CLAMP 1
- v e/ 66 0015 070253 SK-BUNDSCHRAUBE M7X25 H H COLLAR SCREW 4
48O y 48 70 060.07 GABELOL SAE5 5 LITER FORK DIL SAES 1
s 6655@50
< =53 " 353
152 152

96-583.012
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART



g’ﬁ' 96-583.01.5 GABELBEINE MARZOCCHI FRONT FORK LEGS MARZ. 400/620 96
MOTORCYCLES
ZUGSTUFE / RECHTS DRUCKSTUFE / LINKS BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY
REBOUND DAMPING R/S COMPRESS DAMPING L/S
2* 701118 VERSCHLUBKAPPE KPL. RECHTS "R"  SCREW CAP CPL. R/S 1
Kl 701119 VERSCHLUBKAPPE PL. LINKS "C"  SCREW CAP CPL. L/S 1
6. 4 514977 FEDER 4,8 KTM 63 SPRING 2
75;&; 2 a* 514980 FEDER 5,0 KTM 64 SPRING 2
1 850208AR LINSENSCHRAUBE M4X6 LENTIL HEAD SCREW 2
#\%J 6* 520197 I SK-SENKSCHRAUBE M3X10Q COUNTERSUMK SCREW 2
7* 549033 EINSTELLKNOPF RECHTS "R" ADJUSYING KNOB R/S 1
1M1 = B* 549034 EINSTELLKNOPF LINKS "C" ADJUSTING KNOB L/S 1
10* 521119 KONTERMUTTER M12 X 1,25 LOCK NUT 2
11* 536071 FEDERHULSE SPRING GUIDE CUP 4
4~ T 14 518938 VORSPANNBUCHSE KTM 63 PRE-LOAD BUSH 2
14* 518953 VORSPANNBUCHSE KTM 64 PRE-LOAD BUSH 2
15* 507437 GABELHOLM D=45MM FORK TUBE 2
20* 803803 CARTRIDGE KPL. RECHTS KTMB3/64  CARTRIDGE CPL. R/S 1
11— 21* 803801 CARTRIDGE KPL. LINKS CARTRIDGE CPL. L/S 1
KTM 61/62/63/64
14— 25* 850561 REP.SATZ KOLBEN RE. KTM 63/64 REPAIR KIT R/S 1
26* 850562 REP.SATZ KOLBEN LINKS REPAIR KIT L/S 1
KTM 61/62/63/64
27 523232 SEEGERRING STOP RING 2
28* 717026 BODENVENTIL FOOT VALVE 2
29* 532631 HYDROSTOP HYDROSTOP 2
30* 533266 STAUBMANSCHETTE DUST SEAL 2
32 523239 SEEGERRING STOP RING 2
15 33+ 528145 SIMMERRING 45/58/8,5/11 SEAL 2
™~ 37* 530081 KOLBEN-DRUCKSTUFE FLOATING PISTON 1
38 520196 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 4
40* 5031170/BS/R GLEITROHR RECHTS SLIDER R/S 1
41* 5031175/BS/R GLEITROHR LINKS - SLIDER L/S 1
43 520019 ISK-SCHRAUBE M10X30 NIEDER A H SCREW 2
50* 850544 REPAIR KIT 1

96-546.01.

% =NEUTEIL / NEW PART

REP.SATZ SIMMERRINGE-BUCHSEN

X = NACH BEDARF { AS REQUIRED




§OIORC)’C££5

96-583.02.1 LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS

400/620 96

i

96-583.02.1

V4

74

BILD/FIG

71*

110
i1l
112
116
152
191

TEILNR / PARTNR

502

502
583

583.
545.
583.
583.

02
.02
02,
0Z.
0z,
0zZ.
02.

.001
010

040

055,
126.
043.
044.

.000
.000
.100

000
i)
0oo
ooo

0015 060253

583.
583.
5h83.
583.
583.
583.
510.
502.
583.
583.
580.
580.
580.
580.
565.
540,
565.
580.

02

02.
02.
0z.
02.
il1.
il1.
0z,

* = NEUTEIL / NEW PART

023,
047,
048.
049.
050.
071.
198.
090.
.094,
095,
040,
140,
010,
011,
.003.
.016.
052
091,

000
000
t00
000
000
100
000
200
(00
000
00
000
000
000
000
0oe

.000

100

BEZEICHNUNG

ALU-LENKER C.M.V. '95
DISTANZBUCHSE 22 % 28 X 22 PVC
KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO '94
KUPPLUNGSHEBEL LOSE
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '91
STELLSCHRAUBE KPL. M7
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 Sh=8
GELENKSTUCK DOMINO
DEKOHEBEL LOSE
SCHUTZKAPPE
HEBELSCHRAUBE KPL.
CHOCKEHEBEL  DOMINO '93
KURZSCHLUSSCHALTER 550MM  '94
KURZSCHLUSSTASTER 790MH
KUPPLUNGSSEIL 125/LC4 TSK '94
HANDDEKOSEIL 93
KALTSTARTSEIL Lc4 '93
RUCKBLICKSPIEGEL LIRKS
RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS
GASDREHGRIFF KPL.MAG.312 SCHH.
DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE
DREHGRIFFHUBERZUG LANG SCHWARZ
SCHUTZKAPPE
FESTGRIFF MAGURA LANG SCHWARZ
GASSEIL MAGURA/DELLORTO 38/40
AUSFUHRUMG FUR ROHRBOGEN
CONSTRUCTION FOR KNEE PIECE

DESCRIPTICN

HANDLEBAR

BUSHING

CLUTCH LEVER ASSY
CLUTCH LEVER LOOSE
PLASTIC SLEEVE
ADJUSTING SCREW
CLAMP

H H COLLAR SCREMW
JOINT

DECO.LEVER LOOSE
PLASTIC COVER
LEVER SCREW CPL.
CHOKE LEVER

SHORT CIRC. SWITCH
ENGINE STOP BUTTONM
CLUTCH CABLE
DECOMRESSION CABLE
CHOKE CABLE

MIRROR L/S

MIRROR R/S

TWIST GRIP CPL.
COVER CPL.

THIST GRIP COVER
PLASTIC COVER
RUBBER GRIP
THROTTLE CABLE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

el I I i T e e e e e e e e i e T 1 T R R T, R Sy




gm 94-502.02.2 HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER 400/620 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 50Z.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER BREMBO'94  HANDBRAKE CYLINDER 1
D=11 MM .
9 502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL. 1
BREMBO 10 502.13.050.000 REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM REPAIR KIT 1
11 544.13.011.000 SCHELLE CLAMP 1
21 12 0015 060253 SK~BUNDSCHRAUBE MBXZ5 SW=B H H COLLAR SCREW rd
15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL. 1
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X16 COUNTERSUNK SCREW 2
@ 20 502.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94  BRAKE LEVER LOOSE 1
% 21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL. ADJUSTING SCREM 1
23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'94  PLASTIC COVER 1
25 580.12.040.150 KLEMMSCHELLE F. SPIEGEL 94 CLAWP 1
60 502.02.010.000 DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PYC  BUSHING X
20 70 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1
71 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING Cu. 1
72 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
80 060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1

23

94-502.02.2

80

o

70

___x =NEUTEIL /NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




§)HOTORCYCIES

96-583.03.0

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

-400/620 96

96-583.03.0

SUPER COMP.

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

1*

1*

2*

10
12
13
15
16
17
18
20
21
23
24
25
30
3
32
34
38
40
41
42
43
44
45
46
47
49
53

583.03.001.600

583.03.001.500

583.03.102.400
583.03.002.045
583.03.002.145
440.03.007.000
0015 060123
710.01.012.000
583.07.015.000
583.03.055.000
0931 101103
490.09.082.000
543.10.086.000
580.03.055.600
580.03.155.600
0931 101203
310.04.,001.100
0931 080803
0931 100603
0985 100003
0912 101603
546, 30.044. 000
583.03.038.000- -
583.03.040.000
516.03.140.000/19
583.03.041.000
546.03.041.000
583.03.044.000
546.03.044,000.
0125 100003
0094 032253
420.07.049.000
502.03.053.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

RAHMEN SX 06
BRUSTROHR 50MM/CHEST TUBE S0MM
(MIT LAGER FUR ANLENKUNG)

RAHMEN SC, RXC ‘96
BRUSTROHR 50MM/CHEST TUBE 50MM
{MIT LAGER FUR ANLEMNKUNG)

AUSLEGER KPL. ALU ‘96

BUGEL F. EXC-HUMMERTAFELTRAGER

BUGEL F. EGS-NUMMERTAFELTRAGER

STEUERKOPFSCHLOSS KPL.

SK-BUNDSCHRAUBE MBX12 Sh=8

PYC ABSCHLUSSKAPPE D=22MH

TANKAUF LAGE ‘93

MOTORAUFHANGUNG AGH ‘94

SK-SCHRAUBE DIN931-H10X110

STOVERFLANSCHMUTTER M10  SW=17

STOVERFLANSCHMUTTER M8

MOTORAUFHANGUNG LINKS ALY SX

MGTORAUFHANGUNG RECHTS ALU. SX

SK-SCHRAUBE DIN931-M10X120

SCHEIBE 10,3 X 21 X 3

SK-SCHRAUBE DIN931-MBXB0

SK-SCHRAUBE DING31-MLOX60

SS-MUTTER DIN985-M10

ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M10X160

BUHDHUTTER M10 SK=13
FUSSRASTENTRAGER LINKS ‘93
FUBRASTE LINKS '93
FUBRASTE RECHTS 'a3
FUBRASTERFEDER LIHNKS '93

FUBRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEW F. FUBRASTER 9,8 X 43
BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50 °
SCHEIBE DIN125-A10,5

SPLINT DIM94-3,2X25
SCHUTZKAPPE

KETTEHROLLE  D=30HM

DESCRIPTICN

FRAME

FRAME

SUB FRAME

BRACKET

BRACKET

STEERING HEAD LOCK
H H COLLAR SCREW
PLASTIC CAP

TANK PROTECTOR
ENGINE SUPPORT

H H SCREW

SELF LOCKING NUT
SELF LOCKING NUT
ERGINE SUPPORT L/S
ENGINE SUPPORT R/S
H H SCREW

WASHER

H H SCREW

H H SCREW

S L NT

A H SCREW

FLANGE HUT

FOOT PED BRACKET L
FOOT PED L/S

FOOT PED R/S
SPRING L/S

SPRING L/S & R/S
BOLT FOR FOOT PED
BOLT FOR FOOT PED
FLAT WASHER

PIN _

PLASTIC CAP

CHAIN ROLL

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

el e A e B T e e S e R Lt B L R L R e e el T S o T . T R L e Y




 96-583.03.0

§JIO FTORCYCLES

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/620 96

96-583.03.0

BILD/FIG

54
55
56
61
63
64
68
70
7l
75
76
78
79
85*
90*

91*

TEILNR / PARTNR

502.03.053.100
740,03.021.000
0625 006087
544.03.135.000
583.03.063.000
0991 060203
360.03.014.000
0015 080303
0015 080353
0015 080253
545.10.052.000
0797 080003
0125 080003
491.09.481.052
583.03.005.044

0014 0560133

- % = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

KETTENROLLE D=35MH

BUCHSE 8 X 12 X 6,5
RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
BREMSHEBELANSCHLAG 93
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX20
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM

SK-BUNDSCHRALBE MBX30 SW=10
SK-BUNDSCHRAUBE MBX35  SH=10
SK-BUNDSCHRAUBE MBX25 SW=10
KETTENRADSCHRAUBE-ISK MBX26

ZAHNSCHEIBE DIN6797-48,4
SCHEIBE DIN1Z25-A8,4
SK-BUNDSCHRAUBE M8X16
MOTORSCHUTZ KPL. 4-TAKT ‘96
400-620 SC,RXC,EXC,EGS

SK-BUNDSCHRAUBE M6X13 SH=8

DESCRIPTION

CHAIN ROLL
BUSHING

BALL BEARING
PLASTIC CAP
BRAKE LEVER STOP
FLAT HEAD BOLT
LOCK WASHER

H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
SPROCKET SCREW
LOCK WASHER

FLAT WASHER

H H COLLAR SCREW
ENGINE PROTECTOR

H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

— 3 e Bg PO P e e B e e e a PO




gMOTQRCYCIES

96-583.03.3

SEITEN- UND MITTELSTANDER

SIDE- AND CENTER STAND

400/620 96

CENLEIPE

N

10]

8

BILD/FiG

96-583.03.3

TEILNR / PARTNR

545.03,023.100/19
510.07.069.100
510.03.021.000
0991 080353
571.03.225.000
543,10.086.000
502.03.026.100/19
0015 060703

0933 080253

0934 080003
565.09,064.000
575.03.022.000
583.03.022.000
583.03.070.000
583.03.027.000
100.03.021.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SEITENSTANDER =409 MM '3
GUMMIPUFFER

STANDERFEDER LANG
1SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX35
BUCHSE 8,2 X 12 X 10
STOVERFLANSCHMUTTER M8
HALTERUNG FUR SEITENSTANDER'93
SK-BUNDSCHRAUBE M6X70 SH-8
SK-SCHRAUBE DING33-M8X25
SK-MUTTER DIN934-MB
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
MITTELSTANDER KURZ 395 MM '93
MITTELSTANDER LANG 415 WM '93
STANDERANSCHLAGGUMMI
FEDERBUGEL '93
STANDERFEDER KURZ

DESCRIPTION

SIDE STAND

RUBBER BUSHING
SIDESTAND SPRING
COUNTERSUNK SCREW
BUSHING

SELF LOCKING NUT
SIDE STAND BRACKET
H H COLLAR SCREW
H H SCREW

HEX NUT

SELF LOCKING NUT
CENTER STAND
CENTER STAND
RUBBER

SPRINGBOW

SPRING SHORT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

[t N e e e I R e at at a s Y




96-583.03.4

§M‘OTORCYCIE$

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ

SWINGARM, CHAIN GUARD

96-583.03.4

BiLD/FIG

12
14
15
16*
30

30*
030
030~*

18
38+
39
40
41
42
43
44
60*
62%
64
B5*
67
68
71
72

73*

85
86
89
S0
91

TEILNR / PARTNA

546.03.014.000
502.30.211.000
546.03.015.000
544.03.135.000
583.03.030.100

583.03.130.200

583.03.030.144

583.03.130.244

546.11.076.000
546.11.0476.100
0010 050103
502.03.081.700
502.03.097.000
546.03.036.000
0760 253270
546.03.090.000
583.07.066.000
583.07.060.050
125 050003
200.12.062 .055
0125 060003
0985 060003
722.10.079.000
502.07.073.000

583.07.073.100

546.07.066.100
502.07.070.000
0015 060553
0015 060503
0015 060163

* = NEUTEL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG '89
STOPPMUTTER M14X1,5 SW=19
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1O
SCHWINGARM LOSE 570MM "4" '94
620 SX
SCHWINGARM LOSE 570MM "4A" '96
400/620 SC,RXC,EXC,EGS
SCHWINGARM KPL. 570MH "4" '04
620 SX
SCHWINGARM KPL. 570MM "4A" '96
400/620 SC,RXC,EXC,EGS
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL. '96
TAPTITE-GEW. FURCHSCHR .M5X10
LAGERHULSE 15 X% 20 X 38,7
NADELHOLSE HK 2012
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1
WELLENDICHTRING 25X32%7 BSL
TASSE FUR MELLENDICHTR 15%25X%9
KETTENSCHUTZ KLEIN '96
KETTENSCHUTZ GROB '96
SCHEIBE DIN125-Ab,3
HOHLNIET 2-TiG.
SCHEIBE DIN125-A6,4
SS-MUTTER DIN985-M6

STUTZSCHALE

KETTENGLEITSCHUTZ ‘92
620 SX

KETTENGLETTSCHUTZ '%6
400-620 SC,RXC,EXC,EGS

KETTENFUHRUNG HINTEN 94

HALTEBLECH KETTENFUHRUNG  '94

SK-BUNDSCHRAUBE MBX55 Sk=8

SK-BUNDSCHRAUBE MGX50 Sk=8

SK-BUNDSCHRAUBE MBX16 Sk=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

SWINGARM BOLT
BRAKE TUBE GUIDE
SELF LOCKING NUT
PLASTIC CAP
SWINGARH LOOSE

SWINGARM LOOSE
SWINGARM CPL.
SWINGARM CPL.

SUPPORT
SUPPORT
TAPETITE SCREM
BUSHING

NEEDLE BEARING
THRUST WASHER
SEAL

BUCKET

CHAIN GUARD
CHAIN GUARD
FLAT WASHER
RIVET

FLAT WASHER

S L HUT

BUCKET

CHAIN GUIDE

CHAIN GUIDE

CHAIN GUIDE
RETAIN PLATE
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW

400/620 96

— I3 bt =

— P b b PO L = e s RO Ja PSS B

[y




gm 95-583.03.5 PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 400/620 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 583.03.08C.144 WINKELHEBEL KPL. 'g4  ROCKER ARM 1
2 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 NEEDLE CAGE 4
3 546.03.081.000 LAGERHILSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE 2
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 THRUST WASHER X
4 546.03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2 X 18 X 0,2 THRUST WASHER X
4 546.03.080.030 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X ©,3 THRUST WASHER X
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32%7 BSL SEAL f
6  583.03.090.000 TASSE F. WELLENDICHTR 15X25%11  BUCKET 4
8 583.03,085.100 BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER '95  BUSHING ?
g 542.03,083.050 GELENKLAGER 12X25X%22 (16-1061)  LINK 1
10 720.03.035.000 SCHMIERHIPPEL M6 GERADE GREASE FITTING 1
11 530.03.099.000 KAPPE F.SCHMIERNIPPEL CAP 1
15*  544,03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP 4
20 583.03.083.000 VERBINDUNGSSTANGE L=127MM  'G3  CONNECTING ROD 2
30 546.03.182.050 BOLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL  BOLT 1
15X98 - M14X1,5
3t 502.03.082.150 BOLZEN SCHWINGE-WINKELHEBEL BOLT
15%118 - M14X1,5
32 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X%1,5 SW=19  SELF LOCKING NUT 2
50  565.03.195.100 NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING 2
51 0760 182442 SIMMERRING 18 X 24 X 4 SEAL RING 2
52 583.03.084.000 LAGERHULSE 12 X 18 X 67 MM BEARING SLEEVE 1
53 583.03.087.000 SONDERSCHRAUBE M12%100 12.9 SPECIAL SCREM 1
54  491,03.415.000 STOV.FLA.MUTTER M12X1,75 SH=17  FLANGE NuT 1

95-583.03.5

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




93-575.03.6

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

gm 95-575.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 400/620 ‘96
MOTORCYCLES :
BILD/AG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 0991 080353 1SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X35  COUNTERSUNK SCREW 1
51 52% 60 2 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM WASHER 1
3 583.03.060.044 FURBREMSHEBEL KPL. ‘93  BRAKE PEDAL CPL. 1
4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3  BALL BEARING 2
E% 50 5 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT 1
6  583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG '93  PRAKE LEVER STOP 1
3 9 130.03.062.000 RUCKHOLFEDER RETURN SPRING 1
©50 11 583.03.062.000 GELENKKOPF M8 B=12MM 93 HEIM JOINT 1
67 12 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER 1
26 13 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J8,4 LOCK WASHER 1
@ 14 0985 080003 SS-MUTTER DING85-M8 S L NUT 1
15 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 1
66 16 583.03.168.000 DRUCKSTANGE ALU L=178MM  '93 - PRESSURE ROD 1
= L 17 0933 080253 SK-SCHRAUBE DIN933-MBXZ5 H H SCREW 1
o @34 20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. '8% REARBRAKE CYLINDER 1
8 24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT 1
24 25  545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVE 1
E 26 545.13.155.000 WINKELSTUCK ELBON NIPPLE 1
20 _ 30 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE. M6X25 SH=8 H H COLLAR SCREM 2
/ 32 502.13.161.000 BUNDBUCHSE FLANGE WASHER ?
ﬁ : 33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO™ BRAKECYL.COVER 1
o 34 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NuT 2
25 35 440.11.176.305 KABELBAND 305MM PLASTIC BAND 1
50 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 2
‘51 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
52 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X L X 19 CONNECTING SCREW 1
. 620 SX
60  545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '89  BRAKE-FLUID RESERV 1
61  545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR SCREW CAP 1
63 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE MGX10 SH=8 H H COLLAR SCREM 1
66 580.07.017.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH ~9MM  CLAMP 2
67  580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5 BRAKE-FLUID TUBE 0,15
' GRAU/GREY ,
80  060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1




400/620 96

gm 96-583.04.0 FEDERBEIN WHITE POWER SHOCK ABSORBER WP
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR / PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1*  583.04.010.800  MONOSHOCK WP "K4T96L" '95  SHOCK ABSORBER 1
400/620 SC
1* . 583.04.110.200  MONOSHOCK WP "KAT98K" '96  SHOCK ABSORBER 1
400 EGS _
1*  583.04.110.100  MONOSHOCK WP "K4T96S" ‘95  SHOCK ABSORBER 1
400 EXC, 400 EGS AUS
620 EXC,EGS
FEDER / SPRING / RESSORT 3*  583.04.011.054  FEDER WP 54-260 SPRING X
3% 583.04.011.057 FEDER WP 57-260 SPRING X
Weich / soft / douce 54-260 3 583.04.011.060  FEDER WP 60-260 SPRING X
57-260 3*  583.04.011.063 FEDER WP 63-260 SPRING 1
60-260 3*  583.04.011.066  FEDER WP 66-260 SPRING 1
542.04.109.000  KOMTERMUTTER LOCK NUT 1
63-260 542.04.009.000  EINSTELLMUTTER SETTING NUT 1
Hart / hard / dure 66-260 10 583.04.017.000  RING RING 1
11 583.04.090.000  O-RING 32 X 8 0-RING 1
12 583.04.018.000  O-RING TRAGER 14MM HOCH 0-RING CARRIER 1
14 565.03.086.000  SONDERSCHRAUBE MIiOX47 10.9 SPECIAL SCREW 1
15  565.03.003.000  SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9 SPECIAL SCREW 1
16 0125 100003 SCHEIBE DINI25-Al0,5 FLAT HASHER 2
17 543.10.086.160  STOPMUTTER M10 KUPFER  SW=14  SELF LOCKING NUT 1
20 582.04.020.100  BUCHSE KPL. D=24MM B=24MM BUSHING CPL. 1
25 543.12.024.000  HAKENSCHLUSSEL KPL. 2

95-583.04.2

* = NEUTEIL / NEW PART

SPRING ADJ.WRENCH

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-583.04.1 FEDERBEIN OHLINS SHOCK ABSORBER OHLINS 400/620 96
MOTORCYCLES i

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
21 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE MLOX47 10.9 SPECIAL SCREW i
25 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE MLOX55 10.9 SPECIAL SCREW 1
26 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 2
30 583.04.010.500 MONOSHOCK GHLINS KT660* WEISS SHOCK" ABSORBER 1
620 5X

—_

30+ 583.04.110.300 MONOSHOCK OHLINS KT661* ORANGE ~ SHOCK ABSORBER
4004620 SC,RXC

31*  502.04.031.700 BUCHSE KPL. BUSHING CPL. 1

32¢  502.04.032.700 KOMTERMUTTER LOCK NUT 1

FEDER / SPRING / RESSORT 33*  502.04.033.700 EINSTELLMUTTER SETTING NUT 1

. 34*  £83.04.011.957 FEDER OHLINS 57-596-12-57 SPRING X
Weich /soft/ d 57-596-12-57 -~

/80 ouce 59-596-13-59 34  583.04.011.959 FEDER GHLINS 59-596-13-59 SPRING 1

61-596-14-61 34 583.04.011.961 FEDER DHLINS 61-596-14-61 SPRING. X

63-596-15-63 34%  583.04.011.963 FEDER (HLINS 63-596-15-63 SPRING 1

Retdbd 34 583.04.011.965 FEDER GHLINS 65-596-16-65 SPRING X

1

Hart/ hard / dure 65-596-16-65 60 543.12.024.000  HAKENSCHLUSSEL KPL. SPRING ADJ.HRENCH

96-583.04 1

* = NEUTEIL / NEW PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




96-583.05.2

gMOTORCYCIES

KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER  PIPES, PRE SILENCER

400/620 96

NG

96-583.05.2

1

10
11
12
13
15

16

20
21
22
23
24
25
26
28

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

575.05.051.200

583.05.051.300

575.05,151.100

583.05.151.100

583.05.0563.001
543.09.036.000
583.05.050.100

0014 060203

546.03.048.300
583.05.058.150
583.05.058.051
583.05.058.052
0912 060404

583.05,075.300

583.05,175.200

583.05.065.044
543.05.068.100
565,05.069.000
0021 080603
510.05.067.000
546.03.048.000
0015 080353
0015 060163

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

AUSPUFFROHR LINKS "KTH *b75 L”
CHROM WEISS/CHROME WHITE
AUSPUFFROHR LINKS "KTM *583 L"
CHROM WEISS/CHROME WHITE
AUSPUFFROHR RECHTS "KTM 575 R"
CHROM WEISS/CHROME WHITE
AUSPUFFROHR RECHTS "KTM 583 R"
CHROM WEISS/CHROME WHITE

KERAMIKSCHNUR 1 METER
ZUGFEDER L=38MM
HITZESCHUTZ '94
CHROM WEISS/CHROME WHITE
SK-BYUNDSCHRAUBE M6XZ0 SK=8
MEHRBEREICHSBLECHM. M6 INOX
KRUMMERSCHELLE LC4'95
KNEBEL KRUMMERSCH. AUSSEN INOX
KNEBEL KRUMMERSCH. INWEN INOX
ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX40 INDX
YORSCHALLDAMPFER "KTM *¥1" '85
CHROM WEISS/CHROME WHITE
ERSATZROHR-VORSCHALLDAMPFER 95
CHROM WEISS/CHROME WHITE
HALTERUNG-YORSCHALLDAM. KPL. '95
DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU
BUCHSE 8,4 X 12 X 18
SCHEIBE DIN90Z1-A8,4
ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3
HEHRBERE ICHSBLECHMUTTER M8
SK- BUNDSCHRAUBE M8X35 SH=10
SK-BUNDSCHRAUBE M&X16 SW=8

DESCRIPTION

EXHAUST PIPE L/S
EXHAUST PIPE L/S
EXHAUST PIPE R/S
EXHAUST PIPE R/S

CERAMIC LINE
RETURN SPRING
HEATPROTECTOR

H H COLLAR SCREW
SHEET METAL NUT
CLAMP

GAG

GAG

A H SCREW
PRE-SILENCER

PRE-SILENCER TUBE

BRACKET CPL.
RUBBER GREY
BUSHING

FLAT WASHER
GASKET WASHER
SHEET-METAL NUT
H H COLLAR SCREMW
H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

[

e I ]

[oC R L - T e




gm 95-583.05.4 SCHALLDAMPFER EXHAUST SILENCER 400/620 "96
MOTORCYCLES
BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 583.05.079.000  SCHALLDAMPFER "KTM HXC" ‘93  SILENCER
UNGEDROSSELT/UNTHROTTLED
1 583.05.179.000  SCHALLDAMPFER "KTM HXC"  '93  SILENCER
GEDROSSELT/THROTTLED
2 583.05.079.100  SCHALLDAMPFER "KM MX" USA'G4  SILENCER
UNGEDROSSELT/UNTHROTTLED
2 583.05.079.200  SCHALLDAMPF."KTM MX" EUROPA'94  SILENCER
UNGEDROSSELT/UNTHROTTLED
4  543.05.065.244  SCHALLDAMPFERHALTER KPL. LANG  SILENCER BRACKET 1
5  543.05.065.144  SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ ~ SILENCER BRACKET i
6  543.05.065.000  SCHALLDAMPFERHALTERUNG LANG SILENCER BRACKET 1
7 543.05.065.100  SCHALLDAMPFERHALTERUNG KURZ SILENCER BRACKET 1
8  543.05.068.100  DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  RUBBER GREY 2
9  543.05.069.000  BUCHSE 12 X 7 X 16 BUSHING 2
10 0015 060303 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 ~ SW=8  H H COLLAR SCREW 2
11 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MGX20  SW=8  H H COLLAR SCREW 2
12 546.03.048.100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SHEET-METAL RUT 2
13 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING WASHER 4
14 565.09.064.000  STOVER-FLANSCHMUTTER M5 SELF LOCKING NUT 2
16 502.32.050.001  STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 HASHER 1
20 580.05.079.056  GLASFASERGARN LOSE 300 GRAMM  STUFFING YARN L
- 580.05.079.055  GLASFASERGARN LOSE PER KG  STUFFING YARN /KG X
21 580.05.078.108  DAMMSTOFFEINSATZ 190 GRAMM STUFFING YARN !
25  583.05.179.080  ENDKAPPE D=2X9MM LACKIERT '93  END CAP PAINTED 1
' GEDROSSELT/THROTTLED
26  583.05.079.080  ENDKAPPE D=29MM CHROM SCHWARZ  END CAP CHROME
UNGEDROSSELT/UNTHROTTLED
27  583.05.079.280 ~ ENDKAPPE SX D=30MM EUROPA'94  END CAP
¢ CHROM SCHUARZ/CHROME BLACK
Y ok 28 580.05.079.557 ENDKAPPE D-30MM USA'94  END CAP 1
4 ,”’ﬁﬁ}h‘ CHROM WEISS/CHROME WHITE
:be'ﬂudfkfn 30 0009 050103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 TAPETITE SCREW 14
'fiﬁyfl - 32 510.05.074.000  FEDERLASCHE RETAINING PLATE 2
N\ i ¢ 33 510.05.063.000  ZUGFEDER L=55MM EXHAUST SPRING 2
a
32
| [s6:583054] izﬂ _ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-583.06.1 LUFTFILTERKASTEN AIR FILTER BOX 400/620 96
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1 583.06.001.100 FILTERKASTEN KPL. '94  AIRFILTER BOX CPL. 1
GEDROSSELT/THROTTLED
i 583.06.001.200 FILTERKASTEN KPL. 'd4  AIRFILTER BOX CPL. 1
UNGEDROSSELT /UNTHROTTLED .
4 583.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 30MM PLASTIC CAP 1
5 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLASTIC CAP 1
6 583.06.002.000 FILTERKASTENDECKEL OFFEN AIRFILTER COVER 1
7 583.06.102.000 FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN  AIRFILTER COVER 1
8 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 M5X10 LENTIL HEAD SCREW 4
g 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER 1
10 546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN  FENDER 1
12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14  PER METER HOSE 0,19
15 565.06.015.100 FILTERELEMENT 125/550/LC4/DUKE  AIRFILTER 1
i6 583.06.016.000 FILTERTRAGER FILTER FRAME 1
17 583.06.017.000 FILTERHALTEBUGEL AIRFILTER BRACKET 1
18 583.06.017.0580 HAKEN FUR FILTERHALTEBOGEL SUPPORT 1
19 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE KS4 CLIP 1
20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG RUBBER SLEEVE 1
26 583.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE AIRFILTER BOOT 1
28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER BS CLAMP 4
36*  502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 NASHER X
38 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 SW=8  # H COLLAR SCREW 4
|39 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X 10 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
\\ 40 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
~ -~

Z¥ 549 o607 500 A

96-583.06.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




96-583.07.1

583.08.042.000/02

% = NEUTEIL / NEW PART

SEITENVERKL. ORANGE RECHTS '96

gﬁl 96-583.07.1 TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG  TANK, SEAT, COVERS 400/620 "96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZE:ICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
? 45 5% 583.07.005.100 BENZINHAHN MIKUNI CK-84  '86  GAS TAP CK-84 1
® £IN ANSCHLUSS/ONE' CONNECTION
6%  583.07.106.100 DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI GASKET
7 310.07.107,001 PVC-SCHLAUCK 6X9 MM PER METER  BREATHER HOSE
8% 490.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN GAS CAP CPL. 1
9*  490.07.009.000 DICHTUNG F.TANKVERSCHLUSS GASKET 1
10 0125 060003 - SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT WASHER 2
o= 11 tESladdedho LINSENSCHRAUBE M6X15 LENTIL HEAD SCREW 1
580.0%.044.00C 13%  583,07.013.200 BENZINTANK O LITER '96  GASTANK 1
14 583.07.014.000 HALSMUTTER M8 NUT 1
46 16  580.07.016.001 BENZ INSCHLAUCH FUEL LINE
17*  580.31.005.000 KLAMMER F. BENZINSCHLAUCH 11MM  CLAMP 2
18 0676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN7676-B5,5X22  SCREW - 2
19 0767 050003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J5,3 LOCK WASHER 2
20 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8 H H COLLAR SCREW 4
21 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M5X10 SW=8 H H COLLAR SCREW 6
23*  583.07.113.250 TANKROLLE KPL. 12 X 34 X 25 BUSHING 2
24 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
28%  583.35.028.200/02 SPGILER ORANGE LINKS '96  SPOILER ORANGE L/S 1
% 533,35.029.200/02 SPOILER ORANGE RECHTS '96  SPOILER ORANGE R/S 1
40%  583.07.040.500 SITZBANK KPL. HOCH SX,SC  '96  SEAT 1
DUNKEL VIOLETT/KTH GELB
DARK VIOLET/KTM YELLOW
41*  583.07.040.550 SITZBANKUBERZUG HOCH SX,SC '96  SEAT COVER
DUNKEL VIGLETT/KTM GELB
DARK VIOLET/KTM YELLOW
42 583.07.019.000 SCHEIBE 10,5 X 25 X 1,5 HASHER 1
43 502,33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) PAIR OF WASHERS 2
44 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
a5%  583,07.040,551 SCHNELLVERSCHLUB KPL. QUICK FASTENER CPL 1
46%  550,11.186.000 HALTEGUMMI RUBBER BRACKET 1
48  546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SHEET-METAL NUT 2
50*  583.08.041.050 HITZESCHUTZ ZUSCHNITT HEATPROTECTOR 1
52*  510,05.067.100 ISOLIERSCHEIBE 12 X 28 X 3 ISOL. WASHER 2
67 0021 080003 SCHEIBE DING021-A8,4 FLAT WASHER 1
68 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 1
81*  -583.08.041.000/02 SEITENVERKL. ORANGE LINKS '96  S.COVER ORANGE L/S 1
1

S.COVER ORANGE R/S

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-583.08.1 KOTFLUGEL FENDERS 400/620 '96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

2 502.11.401.100/02 SCHEIMW.MASKE "UFQ" ORANGE '96  HEADLIGHT MASK 1

3 502.11.086.000 MASKENGUMMI UFO WP 'a5  MASK RUBBER 2
4* 502.11.186.000 MASKENGUMMI UFQ MARZOCCHI '95  MASK RUBBER 2

5 0966 050163 LINSENSENKSCHR. DINS66-M5X16 COUNTERSUNK SCREW 3

& 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WASHER 3

7 0021 050003 SCHEIBE DIN90Z21-A5,3 FLAT WASHER 3

a 0985 050003 SS-MUTTER DINS85-M5 S LT 3

9 502.08.009.100 KOTFLUGELSTREBE '35  FEMDER BRACKET 1

YIOLETT/VIOLET

10~ 507.08.410.100/02 YORDERRADKOTFLUGEL ORANGE '96 FRONT FENDER 1
12 545.01.092.100 TACHOWELLENABWE ISER ‘31  SP.CABLE REFUSER 1
13 546.01.093.000 KABELFUHRUNG KPL. CABLE GUIDE CPL. 1
18* 546.08.019.200 TACHOHELLENFUHRUNG MARZ. '96  SP. CABLE GUIDE 1
19 546.08.019.100 SEILFUHRUNG WP '93  CABLE GUIDE 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 7,5 SPACER BUSHING 4
21 0014 660203 SK-BUKDSCHRAUBE MBX20 SW=B H H COLLAR SCREW 4
22 0014 060153 SK-BUKDSCHRAUBE MGX15 S¥=B H H COLLAR SCREW 2
53 583.08.013.200/02 KOTFLUGEL HINTEN ORANGE 'G6  REAR FERDER ORANGE 1
hg* 0011 320800 BLINDHIETE STAHL 3 X 8 MM STEELRIVET 2
hh* 583.07.042.051 WIDERLAGER SCHHMELLVERSCHLUSS THRUST BEARING 1
56* 0134 030003 BETLAGSCHEIBE M3 DIN134 WASHER 2
54 583.08.113.051 NUMMERTAFELTRAGER EXC "33 NUMBER PLATE 1
57 583.08.013.051 NUMMERTAFELTRAGER EGS '93  NUMBER PLATE BRACK 1
62 0991 060203 ISK-SEHKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT Z
64 565,09.064.000 STOYER-FLANSCHMUTTER Mb SELF LOCKING NUT 2
b5 0014 060133 SK-BUNDSCHRAUBE M6X13 SH=8 H H COLLAR SCREW 3
g5* 5072.01.495.000/02 START-RUMMERTAFEL ORANGE SX'96  HUMBER PLATE 1

{96-583.08.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gmo'roncrcus

400/620 96

96-583.08.5

S— B XL

8

W
a

W

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

96-583.08.5 'DEKOR DECAL
BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 :
| 1* 575.07.099.500 DEKORSATZ KPL. SX, SC. ‘096 DECAL SET CPL. 1
5* 576.07.098.200 DEKOR 400" VIOL/ROT/GELB '96  DECAL "400" 2
6* 583.07.098.300 DEKOR "620" VIOL/ROT/GELB '06  DECAL “620" 2
8 575.01.099.180 GARN. STARTNUM.GELB SC. '95  DECAL SET YELLOW 1
9 576.01.099.080 GARN.STARTNUM. GELB SX'94  DECAL SET YELLOW 1




gm ~ 96-583.09.1 VORDERRAD SX FRONT WHEEL SX 620 ‘96
MOTORCYCLES
BILD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1 546.09.001.544 YORDERRAD 1,6X21" EXCEL SX'94  FROKT WHEEL EXCEL 1
2 565.09.010¢.944 YORDERRADNABE KPL.SILBER 5X'S84  FRONT HUB 1

3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17,5%22X82 SPACER TUBE 1
4 {625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 25R C3 BEARING 2
6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DF SEAL RING 2

7 546.09.051.000 DISTANZRING 17 X 25 X 7.5 SPACER 1
8 546.09.051.100 DISTANZBUCHSE 17 X 25 X 15 SPACER i
10+ 583.09.071.234 SPEICHE M5 X 234MM DDE 15GRAD  SPOKE 35
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 NIPPLE M5 35
12 546.09.070.100 FELGE VYORNE 1,6 X 21" EXCEL FRONT RIM 1
13 510.09.0/3.000 FELGENBAND 217 RIM BAND 1
14 545.09.075.000 SCHLAUCH 80/100-21" TUBE 1
15* 546.09.174,300 REIFER 90/90-21" MP11 TYRE 1
16 510.08.100.100 REIFENHALTER YM1 RIM LOCK 1
17+ 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER 'S6  NUT 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE WORNE D=260MM BRAKE DISC 1
21 0912 060166 ISK-SCHRAUBE DING912-MbX16 A H SCREW &
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER H6 SELF LOCKING WUT 6
25 550.09.086.000 YERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLASTIC CAP 1
30* h80.09.181.600 STECKACHSE MARZOCCHI L=226 MM FRONT AXLE 1
32 490.32.011.000 SK-BUNDSCHRAUBE MIOX20 H H SCREW 1

96-583.09.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




éOTQRCYCIES

96-583.09.2 VORDERRAD SC

FRONT WHEEL SC

400/620 96

30

96-583.09.2

By

BILD/FIG

W 0 o~ O N Fm L R e

— —
[5 s I T o ]
* o M = %

15*

16
17>
20
21
22
25
30
Jo*
32
39
40
a0
1

TEILNR / PARTNR

580.09.001.144/90
546.09.010.044/90

546.09.011.00C
0625 (60037
0625 062032
0760 253571
546,09.051.000
581.11.054.000
0760 405270
583.09.071.234
565.09.072.000
546.09.070.200
510.09.073.000
510.09.075.000
546.09.174.000

546.09.174.200

510.09.100.100
503.10.090. 050
565.09.060.700
0015 060163

565.09.064.000
550.09.086.000
580.09.081.600
580.09.181.600
490.32.011.000
581.11.052.150
581.11.052.100
581.11.152.100
581.11.053.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VORDERRAD 1,6X21" DID '93
VORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93
LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5
RILLENKUGELLAGER 6003 25R C3
RILLENKUGELLAGER 6203 25R C3
WELLENDICHTRING 25X35X7 DF
DISTANZRING 17 X 25 X 7,5
SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 92
WELLENDICHTRING 40 X 52 X 7 NB
SPEICHE M5 X 234MM DDE 15GRAD
STAHLNIPPEL M5

FELGE VORNE 1,6 X 21" DID
FELGENBAND 21"

SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21"

REIFEN 90/90-21" 54M MP11"DOT"

400-620 SC
REIFEN 90/90-21" AP10 "DOT"
400-620 RXC
REIFENHALTER ¥M1
MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96
BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM
SK~BUNDSCHRAUBE MBX16 SH=8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13
STECKACHSE WP L=213 MM
STECKACHSE MARZOCCHI L=226 MM
SK-BUNDSCHRAUBE M10X20
HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB
TACHOANTRIEB 748217 (3,0) '92
TACHOANTRIEB 748213 (2,1} '92
MITHEKMER FUR TACHOANTRIEB 92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

FRONT WHEEL DID
FRONT HUB

SPACER TUBE
BEARING

BEARING

SEAL RING
SPACER
WASHER

RADIAL SEAL RING
SPOKE

NIPPLE M5

FRONT RIM

RIM BAND

TUBE

TYRE

TYRE

RIM LOCK

NuT

BRAKE DISC

H H COLLAR SCREW
SELF LOCKING KUY
PLASTIC CAP

FRONT AXLE

FRONT AXLE

H H SCREW

BRACKET
SPEEDOMETER DRIVE
SPEEDOMETER DRIVE
DRIVING DOG

STK/QTY

et et P e ek ek e

Ta o
o

[ S —y

et

e T R o S T Y o L =2 T T e




gm 96-583.09.4 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 400/620 96
MOTORCYCLES
BID/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 546.13.201.044 BREMSZANGE VORNE KPL.2 KOLBEN CALIPER CPL. i
21 ’ 5 546.13.205.000 REP.SATZ Z8MM REP. KIT 1
] 546.13.206.000 REP.SATZ KOLBEN 28MH REPAIR KIT PISTOM 1
; Ifll 7 546.13.210.868 450 BOLZEN 6 X 45 BOLT 1
.." 8 546.13.211.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE 1
' 9 546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODG 1D450  BRAKE PAD SET 1
9 546.13.209.144 GARM. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIH. X
10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW 1
12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1
35 15 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 S¥=10 H H COLLAR SCREM 2
@ 16 583.13.092.000 BREMSSCHL.HALTERUNG VORNE WP BRAKE HOSE BRACKET 1
D 21 502.13.129.500 BREMSSCHLAUCH 11S0MM MARZ. BRAKE HOSE 1
30 620 SX
23 502.13.029.300 BREMSSCHELAUCH 1565MH WP BRAKE HOSE 1
400-620 SC, EGS AUS
23* 502.13.229.500 BREMSSCHLAUCH 12BOMM MARZ. BRAKE HOSE 1
400-620 SC USA
30 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
3l 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 .CU SEAL RING CU. 1
35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1
VORNE
FRONT

96-583.09.4

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-583.10.2 HINTERRAD - REAR WHEEL 400/620 96
MOTORCYCLES
32 BLD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
& 1 565.10.001.844/90 HINTERRAD 2.50-19" EXCEL  '93  REAR WHEEL CPL. 1
3 7 33 ’ 620 SX
31 1 546.10.201.144/90 HINTERRAD KPL. 2.50-18" DID REAR WHEEL CPL. 1
334 400-620 SC
30 : "2 506.10.010.044/90 HINTERRADNABE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB CPL 1
3 565.10.011.000  LAGERDISTANZROHR 121,5 MM SPACER 1
4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3  BEARING 2
5 0760 324772 WELLENDICHTRING 32X47X7 TYP A SEAL 2
6 0472 047175 SEEGERRING DIN 472-47X1,75 CIRCLIP 1
7 546.10.016.000  BUCHSE FUR NABE BUSHING 2
8  546.10.071.000  SPEICHE M5X207-106 19" SPOKE 18
9  502.10.071.700  SPEICHE M5X211-10G 19" SPOKE 18
9% 583.10.071.200  SPEICHE M5X200-10G 18" SPOKE 36
10 565.10.070.200  FELGE KINTEN 2,50X19" EXCEL  RIM 1
10 565.10.070.300  FELGE HINTEN 2,50X18" DID RIN 1
11 565.00.072.000  STAHLNIPPEL M5 NIPPLE M5 36
15  580.10.060.600  BREMSSCHEIBE 220 MM ANGESENKT ~ REAR BRAKE DISC 1
16 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8 H H COLLAR SCREW 6
17 565.09.064.000  STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 6
19 583.10.051.038  KETTENRAD 38-Z 620 DUKE'G4  SPROCKET 38-T X
19 583.10.151.040  KETTENRAD 40-7 SPROCKET 40-T 1
19+ 583.10.051.042  KETTENRAD 42-Z 400 DUKE'94  SPROCKET 42-T X
19*  583.10.151.045  KETTENRAD 45- SPROCKET 45-T 1
20*  583.10.151.048  KETTENRAD 48-1 . SPROCKET 48-T X
20*  583.10.151.050  KETTENRAD 50-7 SPROCKET 50-T 1.
20*  583.10.151.052  KETTENRAD 52-7 SPROCKET 52-1 X
21 545.10.052.000  KETTENRADSCHRAUBE-ISK MBX26 SPROCKET SCREM 6
22 543.10.086.000  STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 6
23 500.10.065.000  KETTE 5/8X1/4" CHAIN 1
118 ROLLEN/ROLLS
23*  500.10.065.100  O-RING KETTE 5/8X1/4" DID 0-RING CHAIN 1
118 ROLLEN/ROLLS
23 500.10.065.001  KETTE 5/8X1/4" PER METER CHAIN /M X
23*  500.10.065.101  O-RING KETTE 5/8X1/4"PER METER  CHAIN /M X
24 500.10.066.000  KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" MASTER LINK 1
24« 500.10.066.100  KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" O-RING ~ MASTER LINK O-RING 1
30 520.10.073.000  FELGENBAND 18"/19" RIM- BAND 1
o T3
43 2

* = NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁ 96-583.10.2 HINTERRAD REAR WHEEL 400/620 "96
MOTORCYCLES :
BUD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION STK/QTY

&P ' 31 540,10.475.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18" TUBE 1

‘»4{ 31 02 .10.075.00U SCHLAUCH 100/90-19" TUBE 1

: 31 501.10.075.000 SCHLAUCH 3.75/4.10/4.60-18" TUBE 1

31 546.10.075.000 SCHEAUCH 110/90-19" TUBE 1

kYad 546.10.174.100 REIFEN 130/70-19" MP11 TYRE 1

620 SX
32* 46, 10.174.600 REIFEN 140/80-18" AP10 "DOT™ TYRE 1
400-620 SC,RXC

33 564.10.,100.100 REIFENHALTER ¥M4 (2.50™) RIM LOCK 1

34 503.10.090,050 MUTTER FiiR REIFENHALTER '96 NUT 1

Riskd 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE "PLASTIC CAP ¥

39 502.10.086.000 ABDECKKAFPE SFL1B PLASTIC CAP ?

40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL. L=264MM  AXLE CPL.. 1

41 5h6R.10.084.1030 KETTENSPANNER 'gp CHAIN ADJUSTER 1

42 5(2.03.030.090 SK-SCHRAUBE M8X40 A4 HEX HEAD SCREW Z

43 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 2

a4 543,10.099.000 SK-MUTTER MZ20X1,5 ALLE HUT 1

@
0
43
40
, & 39
%2
43

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁ 96-502.10.1 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 400/620 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.13.301.644 BREMSZANGE KPL. HINTEN LINKS CALIPER REAR CPL. 1
2 546.13.318.200 REP. SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT 34MM 1
3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET 1
4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO 10450  BRAKE PAD SET 1
4 546.13.309.300 GARN. BREMSKLGTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. X
5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 1
6 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE Mi0Xi BLEEDER SCREW i
7 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET i
10 502.13.027.200 BREMSSCHLAUCH HINTEN 900MM '94  BRAKE HOSE REAR X
125/550/4-TAKT/STROKE
10* 502.13.027.300 BREMSSCHLAUCH HINTEN 900MM '96  BRAKE HOSE REAR 1
125/550/4-TAKT/STROKE
11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 "CONNECTING SCREM 1
12 420,13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
13 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1

96-502.10.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS-BEQUIRED




g’ﬁl 93-546.11.1 SCHEINWERFER HEADLIGHT 400/620 ‘96
MOTORCYCILES
BILB/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

18 18 " 10 502.11.610.000 SCHEINWERFER KPL. EL-COM '93  HEADLIGHT EL-COM 1
‘@17 11 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE ¥PL. M4X40 ADJUSTING SCREW 1

12 502.11.410.050 SCHE INWERFERHALTERUNG '93  HEADLIGHT BRACKET i

13+ 0016 035103 PLASTITE SCHRAUBE 23,5 X 10 PLASTITE SCREW 4

14 441,11.038.000 BILUX-LAMPE 12Y 35/35W BA20D BILUX BULB 1

15 570.11.036.000 LAMPENFASSUNG SOCKET 1

16 502.11.637.000 ARBOECKKAPPE CAP 1

17 0981 350133 LI.BLECHSCHR.DIN7981-B3,5X13 SCREW ?

18 310.08.060.000 KABELTOLLE (INNENDURCHM. BMM) RUBBER SLEEVE 1

30 502.11.410.000 SCHEINWERFER KPL CEY 327 93 HEADLIGHT CEV 322 1

35 507.11.436.000 LAMPENFASSUNG SOCKET 1

36 502.11.437.000 ABDECKKAPPE RUBBER CAP 1

37 490,11.435.000 LAMPE 12V 54 (M2,1X9,5D) BULB 1

50 5072.11.510.000 SCHEINWERFER KPL. CEV 394 '83 HEADLIGHT CEY 394 1

52 502.11.510.050 SCHEINWERFERHALTERUNG 'q3 HEADLIGHT BRACKET 2

hd R71.11.038.000 LAMPE QSRAM 94193 12V 6(/554 BULB 1

55 490.11.436.000 LAMPENHALTER SOCKET 1

56 502.11.537.000 GUMMIKAPPE RUBBER CAP 1

LB 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 LOCK HASHER Z

50 0933 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX20 H H SCREW 2

0 502.11.610.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘g3 CABLE F.HEADLIGHT 1

71 502.11.610.11¢ KABEL FUR SCHEINWERFER g3 CABLE F.HEADLIGHT 1

72 502.11.410.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93  CABLE F.HEADLIGHT 1

73 h07.11.510.010 KABEL FUR SCHE INWERFER '93 CABLE F.HEADLIGHT 1

93-546.11.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCIE$

- 96-583.11.2

BLINKER, RUCKLICHT

FLASHER, REAR LIGHT

400/620 96

96-683.11.2

BILD/FiG

7

12
13
14
16
17
8
19
20
21
40
41
42
45
46
b1
Ly

TEILNR / PARTNR

310,08.060,000
580.11.039.000
583.11.012.000
583.11.112.000
583.11.013.000
441,11.015.100
0125 100003
0797 100003
0934 102003
0912 060163
0021 060003
546.11.020.40C
583.11.040.000
583.11.041.000
570.11.045.000
0985 0600603
0021 060003
583.11.241.000
583.11.276.000

* =NEUTEIL/NEW PART X =NACH BEDARF/AS REQUIRED

BEZEICHNUNG

KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM)

DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7
BLINKER VO.LI./HI.RE.
BLINKER HI.LI./VO.RE.

‘93
'93

BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS

LAMPE 12V 10  (BAL5S)
SCHEIBE DIN1Z5-A10,5
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5
SK-MUTTER DIN934-M10X1,25
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X16
SCHEIBE DIN9021-A6,4
BLINKERHALTERUNG
RUCKLICHT KPL. CEV 358
LEUCHTHAUBE

LAMPE 12V 21/5W {BAY15D)
SS-MUTTER DIN9B5-MB
SCHEIBE DINS021-A6,4
LEUCHTHAUBE

KABELSTRANG HINTERTEIL

‘94
'93
'03

'93
'93

DESCRIPTION

RUBBER SLEEVE
BUSHING
FLASHER
FLASHER
FLASHER LEKS
BuL8

FLAT WASHER
LOCK WASHER
HEXAGON NuT

A H SCREW

FLAT WASHER
SUPPORT

REAR LIGHT CPL.
REAR LIGHT LENS
BULB

S LAUT

FLAT WASHER

" REAR LIGHT LENS

HIRNING HARMESS

STK/QTY

el A A A e o T o T — S - N S T )




gﬁ 96-583.11.7 TACHOANLAGE SC USA SPEEDOMETER SC USA 400/620 96
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY

i 580.11.180.000 MEILENZAHLER ODOMETER 1

5 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLAU 12¥ RUND LAMP BLUE 1

8 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8 H H COLLAR SCREW 2

10 546.11.120.200 TACHOHALTERUNG ¥DO/ODO '95  SUPPGRT 1

11 0125 040003 SCHEIBE DIN125-A4,3 FLAT WASHER 2

12 0985 040003 SS-MUTTER DIN985-M4 S L NUT 2

14 502.11.0%6.000 SCHELLE FUR KABELSTRANG CLAMP 1

15 571.01.008.000 MASSEKABEL GROUND CABLE 1

20% 565.11.188.600 TACHOWELLE M12/M12  S45MM SPEEDOM.DRIVECABLE 1

25 581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,0) '92  SPEEDOMETER DRIVE 1

26 581.11.052.150 HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB BRACKET 1

27 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB '92  DRIVING DOG 1

95-5683.11.7

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-583.11.9 TACHOANLAGE SC SPEEDOMETER SC 400/620 "96
MOFTORCYCLES ’
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 550.11.080.000 TACHOMETER VDO 140 KM/H SPEEDOMETER 1
2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V 2W BA7S BULB 1
3 330.11.069.000 STECKFASSUNG BA7S SOCKET 1
5 570.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO SPEEDOM. CASE 1
& 580.11.068.000 TACHOGEHAUSE vBO SPEEDOM. CASE 1
7 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG 1
8 446.11.221.000 KOKTROLLEUCHTE BLAU 12V INDICATOR LAMP 1
8 446.11.222.000 KONTROLLEUCHTE RGT 12V INDICATOR LAMP 1
8 446.11.264.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V INDICATOR LAMP 1
9 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE MEX12 SW=8 H H COLLAR SCREM 2
10 546.11.120.200 TACHOHALTERUNG VDO/0DO '95  SUPPORT 1
11 546.11.120.400 TACHOHALTERUNG VDO '95  SUPPORT 1
12 502.11.096.000 SCHELLE FUR KABELSTRANG "CLAMP 1
13 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND LAMP BLUE 1
15 571.01.008.000 MASSEKABEL GROUND - CABLE 1
30 565.11.188.400  TACHOWELLE M1G/M12 985MM SPEEDCM. DRIVECABLE 1
39 581.11.052.150 HALTEBLECHK . TACHOANTRIEB BRACKET 1
40 581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1) '92  SPEEDOMETER DRIVE 1
41 581.11.053.100 MITHEHMER FOR TACHOANTRIEB '92  DRIVING DOG 1

96-583.11.9

30

-1




WIRING HARNESS

glml 95-583.11.5 KABELSTRANG 400/620 "96
MOTORCYCILIFS )
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.11.275.000 HAUPTKABELSTRANG 93 NIRING HARNESS 1
2 583.11.276.000 KABELSTRANG HINTERTEIL ‘93 WIRNING HARNESS 1
3 583.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 9807 ‘93 HEAD LIGHT SWITCH 1
KABELSTRANG SUPER COMPETITION OHNE BLINKER 5  546,11.083.100 HALTER FUR 9-POLIG.STECKER '93  BRACKET 1
WIRING HARNESS SUPER COMPETITION WITHOUT FLASHER 6 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE MBX15 SW=8  H H COLLAR SCREM 2
7 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-46,4 FLAT WASHER 1
8 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE MBX10 SH=8 H H COLLAR SCREM 1
10 580.11.034.500 SPANNUNGSREGLER TYMPANIUM '90  VOLTAGE REGULATOR 2
11 0981 550393 LI.BLECHSCHR. DIN7981-B5,5X39 SHEET METAL SCREW 2
13 440.11.076.180 KABELBAND 180MM PLASTIC BAND X
- 440.11.076.200 KABELBAWD 200MM PLASTIC BAMD X
-~ 140.11.076.305 KABELBAND 305MM PLASTIC BAND X
30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
32 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER YORME BRAKE LIGHT SWITCH 1
60  544.11.050.000 SCHNARRE 12 TR8 RATTLE 1
61  583.07.021.000 HALTERUNG FUR HORN 93 SUPPORT 1
62 546.03.048.100 MEHRBERE ICHSBLECHMUTTER M6 SHEET-METAL NUT 2
64 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
65  490.01.426.000 SILENTBLOCK 20 X 10 RUBBER GROMMET 1
66 0931 060003 SK-MUTTER DING34-MG HEX NUT ?
67 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6, 4 LOCK WASHER X
68  507.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 PLASTIC CAP 1

95-583.11.5

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gmo TORCYCLES

96-583.11.8

KABELSTRANG

WIRING HARNESS

400/620 96

KABELSTRANG SUPER COMPETITICN MIT BLINKER BRO, FRAMKAEICH JAPAN
WIRING HARNESS SUPER COMPETITION WITH FLASHER GERMANY.FRANCE,JAPAN

3

BILD/HG TEILNR/PARTNR

(=T = R R S R R

583.11.175.100
583.11.177.000
583.11.176.100
583.11.176.000
583.11.178.000
583.11.034.000
583.11.030.100
583.11.070.000
580.11.371.000
446.11.207.000
545.11.046.000
491.11.435.100
545.11.048.000

546.11.448.000

546.11.083.100
510.11.050.000
420.13.121.000
0015 060163
0021 060003
490.07.439.000
565.35.035.000
0981 550193
0981 550393
0014 060103
545.11.060.000
546.03.048.100
0015 060123
0015 060203
0125 060003
583.07.021.000
502.10.086.000
440.11.076.180
440.11.076.200
440.11.076.305

* = NEUTEI. / NEW PART

BEZEICHNUNG

HAUPTKABELSTR. SUPER COMP. '95
BLINKERKABELSTRANG VORNE  '95
RUCKLICHTKABELSTR. ACERBIS '95
RUCKLICHTKABELSTRANG CEY  '95
BLINKERKABELSTRANG HINTEN '95
LADEREGLER SHINDENWGEN 12V '95
DIODE FiR SHINDENGEN-REGLER'95

LICHTSCHALTER CEV 9607 '33

BLINKERSCHALTER CEV '95
BLINKGEBER HELLA 4AZ003787-000
BLINKGEBERHALTERUNG
KONDENSATOR 25V0LT, 10.000 MF
KONDENSATORAUFNAHME

HALTERUNG FUR XONDENSATCR '93
HALTER FR 9-POLIG.STECKER '93
BREMSLICHTSCRALTER VORNE
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 Sk=8
SCHEIBE DINS0Z1-A6,4

SCHELLE D15MM DSG1

BUCHSE 6,5 X 12 X 9
LI.BLECHSCHR.DIN7981-B5,5X19
LI.BLECHSCHR.DIN7981-B5,543%
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8
GLEICHSTROMHORM 12V TRO
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SK-BUNDSCHRAUBE M&6X12 SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8
SCHEIBE DINI25-A6,4

HALTERUNG FUR HORN 93
ABDECKKAPPE SFL16

KABELBAND 180MM

KABELBAND 200MM

KABELBAND 305MM

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
VOLTAGE REGULATOR
DIOBE

HEAD LIGHT SWITCH
FLASHER SWITCH
FLASHER UNIT
SUPPORTING RING
CONDENSATOR
SUPPORTING RING
BRACKET

BRACKET

BRAKE LIGHT SWITCH
BRAKE LIGHT SWITCH
H H COLLAR SCREW
FLAT WASHER

CLAMP

BUSHING

SHEET METAL SCREW
SHEET METAL SCREW
H H COLLAR SCREW
DIRECT CURR. HORN
SHEET-METAL NUT

H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
FLAT WASHER
SUPPCRT

PLASTIC CAP
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND

STK/QTY

I D B = s s e P W) = PR BRI PO e T RS R e e ma R e e b e e e e e e e e e




gm 96-583.12.0 ZUBEHOR ACCESSORIES 400/620 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
b 502.02.079.050 WINDSCHUTZ LI.% RE. KPL. PROTECTOR CPL. 1
YIOLETT/VIOLET
16 502.02.079.044 HANDSCHUTZ LI. & RE. KPL. HAND GUARD CPL. 1
VIOLETT/VIOLET
15 583.12.011.000 GEPACKTRAGER '03  LUGGAGE RACK 1
GRAU / GREY
16 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT 2
17 400.06.006. 000 FASONSCHEIBE 6MM WASHER 2
18 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2
20 0912 060303 1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X30 A H SCREW 2
21 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6 X 18 X 3 "WASHER 2

96-583.12.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL 400 / 620 SX, SC, RXC

620 SX 400/620 5C 400/620 RXC :
Rahmen Zeniralrohrrahmen aus ChroTm-Molybdéin-Stahlrohren KTM 63
Gabel WP-Up Side Down Topadjuster 4054 1BS / Marzocchi Magnum 45 Druckstufend@mpfung 10 7 7
Federweg vorne/hinten WP: 300/ 320 mm Marzocchi - Ohlins: 290 / 310 mm Zugstufendémpfung 14 7 7
Hinterradfederung Zentralfederbein WP IBS oder Chlins mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerter Alu-Hinterradschwinge Feder A4AN/mm | 4,8 N/mm | 5,0 N/mm
Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 2 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Federvorspannung 10 mm 10 mm 15 mm
Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe & 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Luftkammerlénge 130 mm 135 mm 155 mm
Be{;zifunl? Volr'l?ed 90/ 90b;]21 90/ 90b- 21 90/ QOb- 21 Fillmenge pro Gabelholm ca 500 cem | ca 600 cem | ca 600 cem
s 10be T oes [ wers [ smerns
Luftdruck SraBe Sozius 2,0 bar
Bereifung hinten 130/70-19 140/80-18 70R 140/80-18 70R HINWEIS FUR WHITE POWER UND MARZOCCHI GABELN:
Lufidruck Gelande 1.2 bar 1.2 bar 1,2 bar Die Daémpfungseinheiten im linken und im rechten Gabelbein sind nicht gleich
Luftdruck Strafe solo 2,0 bar 2,0 bar ausgefiihrt. Yertauschen Sie bei Reparaturen oder Servicearbeiten diese Teile nicht.
Luftdruck Strafle Sozius 2,2 bar
Tankinhalt 9 Liter, davon 1,5 Liter Reserve
Ubersetzung-Hinterrad 14:50 / 15:45 / 15:50 / 16:40 / 16:45
Kelte e x Va"
Steverkophwinkel 62,5°
Radstand 1510 + 10 mm Druckstufendémpfung 3 15 15
Sitzhéhe unbelastet 940 mm Zugstufendémpfung 4 16 17
Bodenfreiheit unbelastet 350 mm Feder 63/260 | 63-596-15-63| 59-596-13-59
Trockengewicht 115 kg 400: 121kg  620: 122 kg 400:131kg  620:133 kg Federvorspannung 23 mm 16 mm 20 mm
ANZUGSDREHMOMENTE

Bundschraube Steckachse vorne

Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 20 Nm
Klemmschrauben Gabelféuste M7 7 Nm

Restliche Schrauben Fahrgestell Mé 5 Nm




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS 400 / 620 SX, SC, RXC

| 620 SX \ 400/6205C | 400/620 RXC STANDARD ADJUSTMENT - FORK = 1

Frame | Ceniral chrome-moly-steel frame . B KAT96 L T KTM 63 KTM 64
Fark WP-Up Side Down Topadjuster 4054 IBS / Marzocchi Magnum 45 Compression adjuster i 7 7
Whee! travel front/rear f WP 3007320 mm i/11,8/12,6 in} Marzocehi - Ghilins: 2607316 mm {11,4/12.2 in Rebound adjuster 14 7 7
Rear suspension Central shock absorber WP IBS or Ohfins vith PRO-LEVER linkage to rear swing-arm with needie bearing Spring 44N/mm 3200 | 48N/mm 3SRy | S0N/mm 37 Rib
Front brake Disc brake with carbor-steel brake disc 2200 mm (10,2 inj, brake caliper floated Soring prelcad i mm 04 in} 10 o 0,4 int 15 mm {006 in!
Rear brake Disc brake with carbon-steel brake disc Z220 mm (8,7 inj, brake caliper floated Afr chamber length 130 mm (5 ini 135 mm i53in} 155 mm 6,1 in}
Tires front 26/500- 21 90796 21 20706 21 Capacity per fork leg ca 500 cc ca 000 cc ca 600 cc
Air pressure offroad 10 baril4 psif {_.(3 bar,-':,-‘z,‘ pszl',.- {_.G' bar 14 ps.':,.' Fork oif CAES SAE7S SAE 7.5

55, 104, 1,5 bari21 psi: 1,5 bari2l psi:

5, rad it 2,0 bar (28 psi;

rear 13677019 140480 - 18 708 140480 - 18 7OR NOTE FOR WHITE POWER AND MARZOCCH! FORKS:
Air pressure of 12 bari17 psi L2 bar {17 psii 1,2 bar {17 psi: The damping units in the left and the right fork leg are of different design. Make sure not
Afr oress. roa 2,0 bar i28 psii 2,0 bar (28 psiz fo mix them up in case gf repair or service works.
Alr press. mad with passenger 2,2 bar i3] psif
Fuel tank capacity O firer i2,3 US galions), and 1,5 liter {0, US gallonsi reserve
Final drive raiio 14:50 7 15:45 7 S— —
Chain STANDARD-ADJUSTMENT « SHOCK ABSORBER i

¢ Steering angle 625" K4T061 KTs60*
Whee! base 570+ I0mmise4 =04 Compression adjuster 3 5 15
Seal high Q45 mm i37 in} febound adiuster 4 ié 17
Ground clearance . 350 mm 13,8 iny Spring 637260 63-506-75-63 50.5056-73-59
Dead weight without fire! 115 kg {254%hs) 400 §21 kg 267 (b5t 7 620 122 kg 120G Tbs: Spring preload 23 mm 16 mm 20 mm
TORQUES
Collar screw front axle M1 ' S0 Nm l {37 fr.ib
Coliar nut rear axie M20x15 100 Nm . {74 fribi
Hex. nut swing arm bolt M I4x15 108 Nm 74 fiib}
Clamping screw upper fork bridge A& 15 Mm {1 fiv}
Clamping screw lower fork bridge M8 20 Nm f1d frib!
Clamping screws fork stubs M7 7 Nm {5 fib)
Other screws chassis Mo SNm 3,7 frib!
AME 30 Nem {22 i
MG S50 Nm {37 fi.iby m




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

KTM

Fachwerlcstatte

nach jeder Reinigung

nach 1000 km oder. 10 Std.

1. Service

oder 25 Stunden

nach 2500 km
nach 5000 km

oder 1x jahrlich

mindestens
1x jghrlich

Motordlstand bei warmem Motor kontrollieren

@ |vor jeder Inbefriebnahme

Motorél wechseln (SX, Super Competition, RXC}

Motordl wechseln (EXC, EGS)

Olsieb und Magneten der AblaBBschrauben bei Motorélwechsel _.m_:_mm_._

Olfiltereinsatz wechseth -

Mikrofilter wechseln (SX, Super Competition, RXC)

Feinfilter {Schraubfilter) am Rahmenbrustrohr wechseln

Olleitungen auf Beschédigungen und auf knickfreie Verlegung priifen

Ventilspiel kontrollieren

Ziindkerze reinigen und Elekirodenabstand einstellen

Ziindkerze nach 10 ooo.._,ma wechseln

Ziindzeitpunkt priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

leerlauf einstellen

| Schléuche von Motor- und Tankenfliiftung auf knickfreie Verlegung prifen

“Luftfilter und Filterkasten reinigen

Kettenréder, Kettenfihrungen und Kette priifen

Exzenter der Kettenspannung warten (Duke)

Kette reinigen und élen

Kettenspannung priifen

Kihiflissigkeitsstand prijfen

Frostschutz priifen

Kihlsystem auf Dichtheit priifen - Sichtpriifung

Auspuffanlage auf Dichtheit priifen

GlasfasergarnFillung des Schalldémpters ernevern {Alu-Enddémpfer)

Authéingungen der Auspuffanlage priifen

Bremsflussigkeitsstand in den Vorratsbehdltern prisfen

Bremsflissigkeit wechseln

Belagstdrke der Bremsklétze prifen

Bremsscheiben priifen ‘

Zustand und Verlegung der Bremsschlauche prifen

Leerweg und _.m_n_,_ﬁom_mrm: des FuBbremshebels prifen

Einstellung und Déamphung der Telegabel priifen
Telegabel auf Dichtheit prijfen

Entliftungsschrauben an den Gabelbeinen 18sen (Uberdruck)

Ol der Telegabel wechseln

Telegabel vollsténdig warlen

Staubmanschetten der Telegabel reinigen

Steverkopflager auf Spiel prifen / sinstellen

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten

Einstellung und Démpfung des Federbeines prifen

O-Ring des Federbeines auf Verschleif® prifen (nur WP Federbein)

Federbein vollsiindig warten

Schmiernippel am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro Lever Federungsystems zerlegen und warten

' Schwingarmlagerung warten

Speichenspannung und Felgenschlag prifen

Radlager auf Spiel priifen

Démpfergummi der Hinterradnabe priifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck priifen

Seilziige auf Beschadigungen und Leichtgéngigkeit prifen

Seilzige einstellen und &len

Elektrische Anlage prifen
Batteriehalterung und Anschliisse prifen (A, CH, Duke)

mn_._mmaim;mam:ﬂm__cm@ priifen
ZiindschloB, KurzschluBschalter, KurzschluBtaster und Lichtschalter mit Kontaktspray _umrozn_m_:

" Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz prifen

Alle Gleit- und Lagerstellen &len bzw. fetten




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE i e
rider dealer
IF THE MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITIVE E o |88 |5 |88 &
RACING, THE 5000 KM (3000 MILES] SERVICE | & | £ |,Sco3r=7; ¢
NEEDS TO BE CARRIED OUT AFTER EVERY RACE S8 |isEREig ¢
9| 5 |28+ 883|888 2
i & | % |225/5=5|%585] ©
Check engine oil level af warm engine ®
Change engine oil {SX, Super Competition, RXC) ® e
Change engine oil (EGS) B [ ] e
Clean oil screen and magnet of the drain plugs whenever you exchange the engine oil o
Change ol filter unit . o - L @ e
Change microfilter (SX, Super Competition, RXC)- ® L4
Change fine screen filter (screwed filter) at the frame tube ® ® o
Check oil lines for leakage and proper instalment [ [ ]
Check valve clearance | e ®
Clean spark plug and adjust elecirode gap ® .
Change spark plug affer 10 000 kilometers {6 200 miles) T
Check valve clearance ®
Drain and clean carburator float bow! ® o ®
Adijust idling ®
Check breather hoses of engine gase and gas tank for correct position without buckles ® ®
Clean air filter and air filter box B o
Check sprockets, chain guides and chain for wear ) o . o
Maintaining chain tension eccentrics (Duke) ®
Clean and lube chain ® ® [ ]
" Check chain tension o i ® o @
Check cooling liquid level T el ] e ®
Check quality of antifreeze . L ®
Check cooling system for leaks | e | e | ®
Check exhaust system for leakage ®
.Nﬂm:.mm exhaust muffler packing (aluminium-muffler) ® L)
Check exhaust brackets o o ® [ ]
Disassemble and clean spark arrestor discs {USA models) B
Check brake fluid level front and rear o ® [
Change brake fluid - | ®
| Check brake pad thickness o - ® ®
Check brake discs ®
Check condition and correct instalment of brake hoses ® ® ®
Check freeplay and easy operation of foot brake lever ® L L
Check adjustment and function of fork . T o ® ®
Check fork for leaks ®
Loosen breather screws at fork legs (overpressure) )
Change fork oil o ) . ®
Perform a full maintenance job for the telescopic fork ®
Clean dust scrabber on forks - ® ®
Check steering head bearing clearance / adjust ® [ )
Clean and grease steering head bearings and its seals ®
Check adjustment and funktion of shock absorber ® ® ]
| Check O-ring of the shock absorber for wear [only WP Shock Absorber] ® ®
Servicing the shock absorber o ®
Grease lubricating nipple of the Pro Lever suspension system o ®
Disassemble the Pro Lever suspension system and perform a full maintenance job on it ®
.Wm.m«‘.n_.:m swingarm pivots o o - ®
Check tighiness of spokes and rim join ® ® ®
Check wheel bearings for clearance ® o
Check chock absorber rubbers on the rear wheel hub ®
.Q._mn\.ﬁ tire condition and air pressure ® ®
Check cables for damage and easy working ® )
Lube and adjust cables ® [ ) ®
Check the electrical system ® ® ®
Check battery holder and connections (RXC, Duke) ® ®
Check adjustment of head light ] | e B
Spray ignition lock, short circuit switch, short circuit button, and light switch with contact spray ® ®
Check all screws, nuts and hose clamps for proper fighiness ® ® ®
Grease or lube all pivof poinis and sliding companenis - ® ® ®




TABELLA LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE it R s

PER UN IMPIEGO A LIVELLO SPORTIVO DELLA MOTO-
CICLETTA OCCORRE EFFETTUARE DOPO OGNI GARA
LA MAUTENZIONE PREVISTA OLTRE | 5000 KM

la manutenzione
dopo 1000 km o 10 h
ogni 2500 km

o una volte al anno
una volte al anno

o 25 ore
ogni 5000 km

minimo

@ |ogni messa in funzione
dopo ogni pulizia

Controllo livello olio motore a motore caldo
Sostituzione olio motore (SX, Super Competition)

Sostituzione olio motore (EGS)

Quondo si effettua | combio dell'olio del motore pulire il filtro dell’clic ed i magneti delle viti di chivsura
Sostituzione elemento filtro olio

Sostituzione del microfiltro {SX, Super Competition)

Sostituzione il filiro a maglia fine (filtro a vite) del tube di petto del telaio

Controllo usura ed installatione tubazioni olio

Controllo gioco valvole

Pulizia candela e regolazione distanza elettrodi

Dopo 10000 km cambiare la candela di accensione

Controllo il memento di accensione

Svuotare vaschetia carburatore e pulire N e
Regolare il minimo .
Accertarsi che i tubi di sfialamento del motore e del serbateio non siano piegati ®
Pulire il m_:o mm__.o:o ela oomwmzo del filtro ®

Manutenzione del zwsm.no:w:o ad eccentrico (Duke)
Pulizia.e lubrificazione catena
Controllo tendicatena

Controllo livello liquide raffreddamento
Controllo la qualité del'anticongelante
Controllo tenuta circuito raffreddamento
Confrollo tenuta sistema di scarico

Ripristinare il riempimento in lana di vetro del silenziatore (silenziatore finale in alluminio) oo e
Controllo sospensione silenziatore T C
Controllo livello liquido freni nei rispettivi serbatoio

Sostituzione liquido freni

Confrollo stato ed usura pastiglie freni

“Controlio dischi freni

Controllo stato ed installazione tubazioni freni

Controllo corsa a vuoto e scorrevolezza pedale freni

Controllo regolazione ed efficacia forcella

_Controllo tenuta forcella

“Svitare le viti di sfiato sugli ammortizzatori della forcella (sovrappressione)
Sostituzione olio forcella

EHfettuare manutenzione completa della forcella telescopica
Pulizia manicotti parapolvere forcella o - o -
Controllo gioco cuscinetti distribuzione e regolare - _ o

vc__N_mmM._rm.ﬂmmmomm_o cuscinefti distribuzione e guarnizione relative
“Confrollo regolazione ed efficatia ammortizzatore ®

Verificare lo stato di usura dell’anello torico dell’ammortizzatore (solo WP ammortizzatore)

Effettuare la manutenzione completa dell'ammortizzatore

Lubrificare il nippel di lubrificazione sulla leva a squadra del sistema di ammortizzazione Pro Lever
"Smontare e effettuare la manutenzione dell’articolazione del sistema di ammortizzazione Pro Lever
Manutenzione cuscinetti forcella

Confrollo tensione raggi ed asseto cerchi

Controllo gioco cuscinefti ruote

Controllo della gomma ammortizzante del mozzo posteriore

‘Controllo stato e pressione pneumatici

Controllo usura e scorrevolezza cavi di comande

mm@o_oN_o:m e _cg.;_now_o_._m cavi di comando

“Confrollo circuito elettrico

Controllare il cofano della batteria e gli allacciomenti {A, CH, Duke)
Controllo I'orientamento dei fari

Traltare I'accensione, 'interrultore di corto circuilo, i tustatore di corto circuito ¢ linferrutiore dei proietiori con spray di confatio| o
Conirollo serraggio viti, dadi e fasceti ®
Qliare o ingrassare i punti scorrevoli e le sedi dei cuscinetti [




! Pilote Atelier
PLAN DE GRAISSAGE ET D'ENTRETIEN g+ KTM
g
. : 2 88 ¢ g5
EN UTILISATION COMPETITION LA REVISI- e, |52 & £
: S 3 |£% 8388 ¢
ON DES 5000 KM DOIT ETRE EFFECTUEE g, £ 18388 S»|Ss
28 2% |2 (&8 DR |23
APRES CHAQUE COURSE. 25 g | %3] 8n 2g|gR
o v L uw DS Man/. m.. 2 £ w
: 35 |58 |22 |58 |58 |38¢e
Vérifier le niveau d'huile & moteur chaud ®
| Vidange I'huile (SX, Super Competition) o o ® ®
Vidange ['huile (EGS) - . . ) . o . e L
| Nettoyer la crépine ef 'aimant des bouchons lors de la vidange o .
Changer le filtre @ huile  * ® L J L J
Changer le micro-filire & huile (SX, Super Competition) B o | [
Remplacer la cartouche filtrante (filtre fin) sur le tube frontal de cadre | e e | e
Vérifier I'état et la position des durites d'huile ® | e
Vérifier le jeu aux soupapes ® ®
Nettoyer la bougie, régler 'ecartement des électrodes ®
| Remplacer la bougie tous les 10 000 km
Vérifier le point d'allumage . ) (]
Vider e nettoyer la cuve de carburateur ® [ ) ®
Régler le ralenti [ J
Vérifier que les fuyaux de mise a 'air du carter moteur, ef du réservoir ne sont pas pinceés | e ®
Netioyer le filtre & air et son boitier o o L) ®
Vérifier la chaine, le pignon, la couronne et les guides ) () ® ®
Nettoyer et vérifier I'excentrique du fendeur de chaine (Duke) B . o
N ttoyer et graisser la chaine o ® @ e
Vérifier la tension de la chaine ) [ ) | e ®
Vérifier le niveau du liquide refroidissement o [ ®
Vérifier le qualité d'antigel L)
| Vérifier I'étanchéité du circuit de refroidissement ® o ®
Vérifier s'il n'y a pas de fuite & 'echoppement . K
Remplacer lo fibre de verre du pot (petit pot en alu] . ® ®
Viérifier le support I'echappement o ® [ )
| Vérifier le niveau de liquide de Frein dans les bocaux o ® [ ) ®
Fﬁ@m.m..\m. liquide de frein S .. S LJ
Vérifier les plaquettes de frein o .
Vérifier les disques de frein o ) ®
Vérifier ['tat et le position des durites de frein . ® e e
[ Vérifier la course o vide de la pédale de frein et contrdler si elle ne coince pas e ® ®
Vérifier le réglage et I'amortissement de la fourche ) ®
Vérifier I'étanchéité de la fourche e
Dévisser les vis de purge des bras de fourche (surpression] ®
Vidanger la fourche
Entretien complet de la fourche -
Netioyer les cache-poussiére de la fourche @ ®
Contdler les roulements de direction / régler i ® o
Nettoyer et graisser les roulements ef les caches de la direction ) 1 ]
Veérifier le réglage et 'amortissement de \_uﬂo:._..mm.mcﬁ ® B ®
Vérifier I'état d'usure du joint torique de 'amortisseur (sevlement WP ammortisseur) ® e |
Entretien complet de I'amartisseur o L | e
“Graisser por le graisseur de la biellette du sysiéme de suspension Pro Lever . (]
Démonter pour entretien le renvoi du systéme de suspension Pro Lever ®
Eniretien le roulements du bras escillant [
Vérifier la tension des R.c\.u:m ot ['état des \.Q:,.m.u....... e ® )
Vérifier le jeu des roulements de roves ~ ® ® ]
Vérifier le amortisseur a gomme du moyeu arriere ®
Vérifier I'état des preus ef leur pression - - ® L J
[ Vérifier I'état de bon fonctionnement des cables ® N
Régler ef huiler les cables , ® ®
Vérifier 'equipment électrique [ ) ®
Vérifier la fixation de batterie et les raccords A, CH, Duke) ) o |
Vérifier I'ajustage des phares . ®
Passer un aérosol anti-humidité sur le noaa..u.a.mm.m.m:ma\‘ le contacteur de masse, le bouton de masse ef le contacteur d'éclairoge ® o
Vérifier les serrage de tous les écrous, vis et colliers T ® o o ]
Huiler ou graisser toutes les articulations o o o @




UB}OL"S_IHDU}-)"JDJ’D-JQJ(DLUHD - 'Ja_ldDd‘ uayaipunsyiamun '!Hajl"J_Jqueﬁ Q‘QJJUOHD N0 onipes

siosyuuf wjy paty iyotiabsapun] - p 610201 NS
£0009/ZvLL0 XPjd[®] o 0-0009/2VLL0 {8l
DIIISNY o [6 YODjISO4 e UBJOYBIIIDW 0EZS-V
IdVHDSTTISIONIILAY FIDADIOLIOWLIOLS WL






